МУНИЦИПДЛЬНОЕ КЛЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 2>

прикАз

0б.09.2022 г. ст. Курская Ns 204

О назначении наставников и формировании наставнических пар

в соотвgгствии с (дорожной картой> реализации целевой модели наставничества в

МкоУ (соШ Ns 2>, 2022 2023 учебный год, угверждеНной приказом дирекгора от (_)
20г

ПРИКАЗЫВАЮ:

l НазначитЬ наставниками по образовательным предметам, Кирхгефер М,А, учителя
начаJIьньн классов, Подсобляеву Н,Н, учителя начilльньж кJIассов, Полещук С,В учителя
начальньж классов., огадзе Л.В, учитеJп начальньж классов, Тарасову Н Д, учителя
начaUIьньIх ruIaccoB, Закаидзе Л.М, учителя математики, Татенко С,Д, учителя
английского языка, Бойко С.Н, учителя истории и обществознания, Бурлай О,А"
назначить наставниками, rurассною руководителя kapuaeBy л,л,, классною

руководителя .Щанилову Ю А,
2, Сформировать следующие наставнЙческие пары:

+по предметам Кирхгефер М,А. - Чабанова М,А.
Подсобляев Н,Н, -Заргарова В. А,
Полещук С.В- Скоробогатова А.А,
огадзе Л,В,-Яковлева В,о
Тарасову Н,А,- Скоробогаюву Л,А
Закаидзе Л,М, - Малбиева ,,Щ,И,

Бойко С,Н,- Баяндурян А-Х.
Бойко С.Н,-Котлярова А.С.
Бурлай О,А,,- Колесникова А,В,
Татенко С.А,- Каницева Н,В.
Линькова Е.О, -Багдасарян Н, А,

*по классному руководству Карuаева Л,Л,- Баяндурян А,Х
,Щанилова Ю,А,- Ежова Т.А,

3, Куратору наставнических пар Кононовой М,Н,
3,1Поддерживать наставнические, пары в разработке собственных дорожньп карт,

коррекции и отслеживавии результатов.
3 2 Огслеживать реfulизацию плана дорожной карты.
3,3 Огчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы,

4, Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой,

бulЕOБр
.\

a

flирекгор МКОУ <СОШ Np 2>

!t

С.Н.Бойко